
Technicky zajišťuje atletický oddíl SKOK J. Hradec¸ z.s.
Pořadatel

16.5.2025
Datum

Jindřichův Hradec (Jáchymova 736, J. Hradec)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Pavel Fleischmann 737232903 pavel.fleisch@volny.cz

Ředitel závodu Otakar Kinšt 606934098 kinstota@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Karel Mileret

Časomíru zajišťuje Zdeněk Brus
Výsledky zpracoval František Lejtnar 722784663 flejtnar12@gmail.com

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Soutěž družstev přípravek se řídí dle dokumentu "Soutěžní řád družstev přípravek 2025 - JAPP", který
je doplňkem k dokumentu "Atletické soutěže 2025" vydané SK JčKAS.

Neatletická disciplína: Skákání v pytli - závodník je připraven v pytli na startovní čáře. V pytli doskáče ke
kuželu vzdálenému 10 m, okolo něj se obskákáním otočí a skáče zpět k cílové čáře. V momentě kdy ji
protne se stopuje čas. Neatletická disciplína proběhne na travnaté ploše stadionu. Po celou dobu závodu
závodník drží pytel oběma rukama. K dispozici budou polypropylenové pytle o velikosti 56x125 cm a
56x95 cm.  V časovém pořadu je disciplína uvedena jako " Skákání v pytli ". Ukázku máte zde.
 Disciplína se počítá do výsledků družstev.

Štafety: Štafetu lze vytvořit z jednoho, maximálně mixem dvou družstev téhož nebo různých oddílů, body
se pak rozdělí mezi obě družstva rovným dílem (bez ohledu na poměr členů ve štafetě). Poměr chlapců a
dívek není ve štafetě pevně daný (lze štafetu sestavit i jen z dívek nebo jen z chlapců). Na tomto kole je
štafeta 8x2x50m.

1. kolo Jihočeského atletického poháru přípravek /sk.B/

Soutěže

Startují pouze registrovaní atleti ročníků narození 2014 a 2015, a dále pak ročníky 2016 a mladší, pro
které není registrace povinná.

Atletická přípravka-dívky 600 m, kriket, Skákání v pytli
Atletická přípravka-hoši 50 m, Skákání v pytli, Plný míč 1kg
Mix 8x2x50m

Atletická přípravka-hoši 2014-2024
Atletická přípravka-dívky 2014-2024
Mix 2014-2024

https://youtu.be/XEfNHZeV_ds


Rozdělení do skupin (1, 2, 3) proběhne podle skutečného počtu přihlášených závodníků. Oddíly budou
nejpozději den před závodem obeslány emailem s předběžným rozdělením, v závodní kanceláři po
ukončení škrtů budou případně seznámeni se změnou skupiny. Družstvo oddílu bude vždy jako celek
přiřazeno do jedné ze skupin (všichni chlapci jako celek a všechna děvčata taktéž jako celek). V případě
přihlášených více družstev oddílu (TABOR a SKOKJH) mohou být tato družstva, podle počtu závodníků v
příslušném družstvu a kategorii, rozdělena do dvou různých skupin! V případě menšího počtu závodníků
mohou být obsazeny skupiny pouze 2.

Hodnocení: Boduje prvních 30 závodníků v disciplíně (systémem 31-29-28-27-...-3-2-1). Pomocné body se
sčítají za chlapce i dívky dohromady, vítěží družstvo s nejvíce body. Každé kolo JAPP se hodnotí
samostatně, hlavní body se neudělují.

Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 16:00 hodin v prostoru nad cílem.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to do 14. 5. 2025 do 20:00, a to včetně
neregistrovaných závodníků (ročníky 2016 a mladší).

Přihlášky štafet se podávají na místě formou "kartiček".

Startovní čísla
Startovní čísla k běhu na 600 m dostanou závodnice na startu před samotným závodem. 

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze na místech, kde neprobíhá žádný závod.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu stadionu pouze na převlečení. Pořadatel neručí za odložené věci!

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v areálu stadionu. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: Ředitel závodu, Hlavní rozhodčí, Řídící soutěže družstev.

Zdravotní služba
Bude přítomna po celou dobu závodu v areálu stadionu.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Na stadionu bude otevřen bufet, případně lze využít bistra v nedalekých obchodních domech.
Stravování

Parkoviště před stadionem je určeno pouze pro osobní automobily. Autobusy mohou využít parkoviště pod
nedalekým plaveckým bazénem (asi 300m od stadionu).

Parkování

Čas Disciplíny

17:00 600 m EleD  01 kriket EleD  03 Skákání v pytli EleH  
02 Plný míč 1kg EleH  01

17:10 600 m EleD  02

17:20 Skákání v pytli EleD  01

17:25 50 m EleH  03

17:40 50 m EleH  02 kriket EleD  02 Skákání v pytli EleH  
01

17:50 Plný míč 1kg EleH  03

18:00 Skákání v pytli EleD  03

18:10 50 m EleH  01

18:20 kriket EleD  01 Skákání v pytli EleD  02

18:30 600 m EleD  03 Plný míč 1kg EleH  02

18:40 Skákání v pytli EleH  03

19:10 8x2x50m Mix  

19:30 Vyhlášení výsledků 1. 
kola JAPP   

pátek, 16.5.2025


